o urządzeniu gmin wiejskich.

III. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, wkłada się na Członka Zawiadującego czynnościami Komitetu Urządzającego.

Działo się w Warszawie na 322 posiedzeniu dnia 24 Października (5 Listopada) 1869 r.

Prezes—Namiestnik w Królestwie,
Generał-Feldmarszałek (podpisano) *Hr. Berg.*
Członek Zawiadujący Czynnościami Komitetu Urządzającego, Senator (podp.) *J. Solowjew.*

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA II.

CESARZA I SAMOWZADCY WSZECH RÓSIJ,

KRÓLA POLSKIEGO,

WIELKIEGO KSIĘCIA FINLANDZKIEGO.

nicznych towarzystw asekuracyjnych, skoro tylko takowe wedle postanowionych w tym celu przepisów, pozyskały upoważnienie do wzmiankowanych czynności ubezpieczeń w granicach Rosji.

2) Wszelkie przyjęte na siebie przez Rządowe Władze ubezpieczeń zobowiązania ustają: co do stałego ubezpieczenia ruchomości przyjętego do czasu wydania niniejszych przepisów od 1 (13) Grudnia 1870 r. co do czasowego ubezpieczenia ruchomości—od daty expiracji takowego; zaś co do asekuracji transportów lądowych i wodnych po dojeździe transportu do tego punktu, dokąd zagwarantowano asekurację.

dnikom spadającym z etatu na skutek reorganizacji władz w guberniach Królestwa, i

7) Niniejszy Najwyższy Rozkaz zamieścić w Dzienniku Praw.

Działo się w Warszawie, na 322 posiedzeniu 24 Października (5 Listopada) 1869 r.

Namiestnik w Królestwie,

Generał-Feldmarszałek (podpisano) *Hr. Berg.*

Członek Zawiadujący czynnościami Komitetu

Urządzającego, Senator (podp.) *J. Solowjew.*

i r., urodziło się: *chrześcijan*: płci męskiej 9, płci żeńskiej 10; *starozakonnych*: płci męskiej 5, płci żeńskiej 4, razem 28; — *zawarło śluby małżeńskie*: par: *chrześcijan* 10; *starozakonnych* —; — *umarło*: *chrześcijan*: płci męskiej 9, płci żeńskiej 8; *starozakonnych*: płci męskiej 3, płci żeńskiej 3, razem 23.

**Ceny Targowe.**

dnia 18 (30) Listopada 1869 roku.

RODZAJ PRODUKTOW Czwartek Korzec od — do
rsr. kop. ruble sr. i kopiejki
Pszenica 11 76 5 7 1/2 7 35
Żyto 6 24 3 75 3 90
Jęczmień 5 76 3 15 3 60
Owies 3 60 2 2 1/2 2 25
Groch polny — — — —
Kartofle 1 44 — 75 — 90
Pud siana od kop. 25—30. Pud słomy od kop. 18—20.
<i>Dowozy:</i> Pszenicy 524; Żyta 400; Jęczmienia 86; Owsa 456 czwartki.

**KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.**
dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1869 r.

MONETY. Żądano Płacono
Rs. K. Rs. K.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne. — — — —
Frydrychsdory Pruskie — — — —
Pruski kurant za 100 tal. — — — —
<b>PAPIERY</b>
(bez wartości kuponów)
Oblig. Skarbu za rs. 100 — — — —
Bilety Skarbu Król. Pol. za rs.

8 18
Paryż 300 Frank. 2 m. 97 35
Wiedeń 150 Zł. W. A. 2 m. 97 20
Petersburg 100 Rsr. 3 m. 98 50
„ „ k. t. — —
Moskwa „ 1 m. — —
„ „ k. t. — —

\* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. 1 k. 75%.
„ „ „ od Listów Likwidacyjn. rs. 2 k.

**KURSA TELEGRAFICZNE**

Ajentyury Rudolfa Okręt
z Berlina, d. 18 (30) Listopada 1869 r.

Z BERLINA. żądaną placą
Bilety Banku Rosyjskiego. — 74 3/8
Weksle na Warszawę — 74 1/2
„ Petersburg 3 tygodn. — 82 1/8
„ „ 3 miesięczny — 82
„ Londyn 3 — 6 23 1/4
„ Paryż 2 — 81
„ Hamburg 2 — 150 5/8
„ Wiedeń 2 — 86 5/8
Listy Zastawne 4%. — 68 1/2
Listy Likwidacyjne — 56 1/2
Obligacje Skarbowe 4%.

Mikołajowi Fedorow Burmistrzowi mi-
asta Nowego-Dworu, tamże w Nowym-Dworze
zamieszkałemu i urzędującemu na ręce Toma-
sza Kosmali Ławnika, jako zastępczego Bur-
mistrza.

2. Teofilowi Vogt Pisarzowi Sądu Pokoju
Wydziału IV na Pradze przy Warszawie pod
Nr. 381 urzędującemu na ręce Piotra Cieras-
kiewicza Podpisarza tegoż Sądu.

Obudwom dnia 15 (27) Sierpnia 1869 roku.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższą zaj-
ętą nieruchomość w Pradze dnia 16 (28) Sier-
pnia 1869 r., a w dniu dzisiejszym do księgi za-
areztowań w kancelarii Trybunału tutejsze-
go na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa-
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji ja-
wanej Trybunału Cywilnego w Warszawie, w
miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej
pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 16 (28)
Października 1869 r.

Sprzedają dyrygującym będzie Józef Stabro-
wski Patron przy Trybunale tutejszym, którego
zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 29 Sierpnia (10 Wrześ.) 1869 r.
w zast. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

Wywieszono na tablicy ustępowej Trybunału
Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 29 Sierpnia (10 Wrześ.) 1869 r.
w zast. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru obja-
śnień i warunków w dniu 16 (28) Października,
30 Października (11 Listopada) i 13 (25) Li-
stopada 1869 r., Trybunał wyrokiem swym da-
ty 13 (25) Listopada r. b. termin do przygo-
wawczego przysądzenia na dzień 8 (20) Gru-
dnia r. b. godzinie 10 z rana w wydziale I wy-
znaczył, w którym licytacja zacznie się od sumy
rs. 4,000 przez popierającego sprzedaż posta-
pionej.

Warszawa d. 17 (29) Listopada 1869 r.
Pisarz Trybunału,
Rada Dworu, Zgórski.

## N. D. 8741.

Podpisany Adwokat przy Sądzie Apelacyj-
nym Królestwa Polskiego w Warszawie pod
Nr. 489B zamieszkały ogłasza: że dobra ziem-
skie Ostrołęka z przyległościami pod jurysdyk-
cją Sądu Pokoju w Grójcach w gubernji War-
szawskiej położone,

Wszystkie te zabudowania są w dobrym sta-
nie i dostateczne potrzebom gospodarskim.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa-
runków sprzedaży rzeczonych dóbr odbyła
została w dniu 11 (23) Listopada r. b. o godzinie
9 1/2 z rana zaś termin do drugiej publikacji a
zarazem do przygotowawczego przysądzenia na
dzień 26 Grudnia (7 Stycznia) 1869/70 roku
godzinie 9 1/2 z rana wyznaczony został.

Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne prze-
jrzane być mogą w kancelarii W. Podpisarza
Trybunału Cywilnego Wydziału II oraz u pod-
pisanego Adwokata.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 70,000
jako ceny taksą ustanowionej.

Warszawa d. 17 (29) Listopada 1869 r.
Wojciech Bronikowski, Adwokat.

## N. D. 8744.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym
w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 549 a. za-
mieszkały, jako Obrońca Teofila Kluczyńskiego
obywatela, pod Nr. 3090 c. i Józefa Klu-
czyńskiego, pod Nr. 2146 w Warszawie zamie-
szkałych, wiadomo czyni i ogłasza, że na skut-
tek wyroków Trybunału Cywilnego w Warsza-
wie z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) i 16 (28)
Września 1869 r., sprzedaną będzie w drodze
działów

## NIERUCHOMOŚĆ,

Nr. 3106 b. b. w Warszawie przy ulicy Młynar-
skiej, po za rogatkami Wolskimi, w gminie
Magistratu miasta Warszawy, w Cykule Poli-
cyjnym Wolskim, pod jurysdykcją Sądu Poko-
ju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału II, na
gruncie emfiteutycznym, do dóbr Czyste i Wiel-
ka Wola należącym, położona, a składająca
się:

zamieszkałego.

Po odbyciu pierwszej publikacji zbioru obja-
śnień i warunków sprzedaży w dniu 30 Paź-
dziernika (11 Listopada) 1869 r., termin do
drugiej publikacji a zarazem przygotowawczego
przysądzenia oznaczony został na dzień 22
Grudnia (3 Stycznia) 1869/70 r. godzinie 10 z
rana, który to termin odbędzie się w miejscu
zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w
Warszawie, pod Nr. 549 urzędującego w Wy-
dziale II-im, przed Wym Józefem Sadko-
wskim Asesorem Trybunału Cywilnego delegowa-
nym.

Licytacja zacznie się od sumy rsr 3,014
kop. 25, jako szacunku przez biegłych wyzna-
czonego.

Warszawa dnia 6 (18) Listopada 1869 r.
Kajetan Wałowski, Patron.

## N. D. 8743.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywil-
nym w Warszawie, w Warszawie pod Nr.
549 a. zamieszkały, jako Obrońca Wincento-
go-Klemensa dwóch imion Dyamentowskiego
Agronoma w Mokotowie Okręgu Warszaw-
skim zamieszkałego, a zamieszkanie prawne
do tego interesu u Feliksa Makowskiego
obywatela w Warszawie pod Nr. 2178 a. za-
mieszkałego obrane mającego, wiadomo czyni
i ogłasza, że na skutek wyroków Trybu-

nału Cywilnego w Warszawie z dat 23 Czer-
wca (5 Lipca) 1866 r., 30 Września (12 Paź-
dziernika) t. r. i 12 (24) Czerwca 1869 roku
sprzedane będą w drodze działów:

## OSADY Nr 5 i 6

w Mokotowie, oraz kolonia w Sielcach pod
Warszawą, w Powiecie i Gubernji Warszaw-
skiej, pod jurysdykcją Sądu Pokoju Wydzia-
łu III. w Warszawie w ekonomji Rządowej
Warszawa części drugiej położone, prawem
wieczyste dzierżawy do spadku po Leopold-
zie Dyamentowskim należące, z których
czynsz roczny opłaca się w ilości rs.

549 a. zamie-
szkałego.

Po odbyciu pierwszej publikacji zbioru
objaśnień i warunków sprzedaży w dniu 6
(18) Listopada r. b. termin do drugiej publi-
kacji a zarazem przygotowawczego przysą-
dzenia oznaczony został na dzień 29 Grudnia
1869 (10 Stycznia 1870) roku godz. 10 z rana,
który to termin odbędzie się w miejscu
zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego
w Warszawie pod Nr. 549 urzędującego Wy-
działu II. przed W. Dobrskim Sędzią Trybu-
nału delegowanym. Licytacja zacznie się
od sumy rs. 33 000, jako szacunku przez bie-
głych wyznaczonego.

Warszawa d. 10 (22) Listopada 1869 r.
Kajetan Wałowski, Patron.

N. D. 8740. Syndyk Tymczasowi Masy
Upadłości Adolfa Hejberger.

Na zasadzie upoważnienia W-go Edwarda
Heryng, Sędziego komisarza masy upadłości
Adolfa Hejberger, podaje do publicznej wiado-
mości, że w dniu 28 Listopada (10 Grudnia)
1869 r. i w dni następne, prócz niedzieli i świąt
od godziny 10 z rana, odbywać się będzie w
sklepie cukierniczym upadłego Adolfa Hei-
berger pod Nr. 740/1 w Warszawie przy ulicy
Rymarskiej położonym, sprzedaż przez publicz-
ną licytację różnych cukrów, konfitur, soków,
tudzież mebli, bilardu, rygałów machonowych
i różnych narzędzi i efektów cukierniczych,
sporządzonym spisem inwentarza objętych, a
to za gotowe pieniądze zaraz po zaliczowaniu
płacić się mające.

Warszawa dnia 18 (30) Listopada 1869 r.

Józef Helbich, Syndyk.
Zygmunt Plocer.

N. D. 8749. W dniu 19 Listopada (1 Gru-
dnia) r. b. o godzinie 11 rano, meble palisan-
drowe i jesionowe, garderoba, na targu Woło-
wym na Pradze pod Warszawą, — w dniu 21 Li-
stopada (3 Grudnia) r. b. o godzinie 10 rano,
meble jesionowe, garderoba, sprzęty kuchenne,
na targu pod Lwem, — w tymże dniu o godzinie
11 rano, meble palisandrowe, machoniewe, lu-
stra, lansafty, za Żelazną-Bramą, — a o godzi-
nie 12 w południe, wina rozmaite, na targu
Kraśnińskich zwany, — i o godzinie 12 także w
południe, na targu za Żelazną-Bramą w War-
szawie, meble machoniewe, jesionowe, zegar,
lustra, ośm sznurków perełek, lornetki, kande-
labry, dewizka złota i t. p. przedmioty, przez
publiczną licytację niezawodnie sprzedane zo-
staną.

Popławski Komornik.

N. D. 8751. Podpisany Komornik wiadomo-
czyni, iż w dniu 20 Listopada (2 Grudnia) 1869
r. od godziny 9 z rana poczynając i dni następ-
nych, w domu pod Nr. 523 przy ulicy Podwale,
w Warszawie, wódki, araki i likiery, we flaszk-
kach kwartowych i półkwartowych, oraz becz-
kach, w różnych gatunkach, oraz szumówka,
oksefta, szafy sklepowe i inne przedmioty do
szynku należące, — w tymże dniu o godzinie 10
z rana na Grzybowie, fortepian i meble i t.